epo pnticauit et postulauit post
 modo no refutato aliu eq xpo
 neu in eade eccia admitti quis
 eoz alti pferat iudico epi credi
 m relinquend. Si laicus fuit
 tuis xperit pntandi vni si
 collegiu ul ecclastica plona pre
 sitatom hret qui prior e ipse
 iure potior ee uideatur. **M**enis
Nobis fuit 7. i. Inquisito iuy
 tue tale dam pensu q sigs
 ecciam cu assensu diocesani co
 struxit ex eo ius acquirit. **E**t
 rex i quetuali eccia no elcom p
 lati faciendo sz iam fce honer
 aus patrom postulat assensu
 nisi aliter de sua iurisdice opa
 neat ut ptes suas debeat ipone
 eloi tractande. **S**ocus tne i ca
 pella i q unus pbr a patrono
 eligitur 7 p instituce hnda
 loci epo pntat pfundaco qz
 honoz pcessiois fundatoz ser
 uatur 7 si ad iopiam uigat ab
 eccia illi modeste succurrant li
 cit in sacris est canoibz i i i i
 tum. **I**nnoc. iii. pothomagay
Pras edoceri iuru clericus ad
 uacantem ecciam i qua ius opa
 nec pronat se ipm si est idone
 ualeat pntare. **C**u igitur null
 se ingere debeat eccastice plac
 nis officis qm q nullus se pot
 ad plonatu alicui eccie pntare

insinatus semina Et ita ead constitutio bo
 et sancta de vltis vni aplis xpi e bonus o
 dot aliis odor vite i dnt aliis odor mortis i mo
 te et corrupta e p a xpo iudiso simplici fidei
 xpi emz pdicantib quib papa esse papam

quicunq; idoneus sit 7 quibdams
 studijs 7 mitis adiuuctur. **I**te
Qu p discordi conuentu ep.
 as laicoz 7 i. firmitati tue m
 q. si de iure pronat qo emst m
 aliquos 7 cu opetit infra quoz
 meles no fuit distinctu ecciam ex
 tunc ipam de plona no differas
 idonea cedmare. Ita q illi ex hoc n
 debeat i posteru p iudiciu gnari
 qui ius euicit patronatus. **I**te
 archid. 7 cancellario altissiodoren.
Qum dilais. f. 7. i. cu hostien
 notu. mandauit ut ecciam q in ar
 chidyaconatu suo primo uocare
 qtinget donaco luc seruaret in
 hibens ne alicui oferrer eand.
 de q. v. dico disposuerat p uide
 7 eccia de banilla ibi uocast idem
 archid. d. mandatu eiusdem lega
 ti ad ipam. 6. subd. pntauit au
 ted ab eodem legato cassato ipe p
 fato. v. gressit ecciam sic vacate
 7. i. vacante uo idam pbenda in
 eccia sc. martini. Carnoti dyces
 an. epe deam ecciam ad pntacom
 da archid. h. dico pbendam uo p
 fato. v. assignare curauit. vñ
 ipe. h. supplicabat eand sibi eccli
 am ofirmari. utpote q ad pnta
 com archid. ueri patroni se dice
 bat adeptu 7. i. nos igitur atten
 dentes q 7 si pfar archid. me
 moratu. 6. tamq laicus ad illa

similitudo serpente in paradiso eme habere dnt
 lamaa et muta respectom spmna ad quoc
 d et apient. **V**erū et hoc insidiar astutus
 a pignia ma exatati defensantes sicut
 tho. fidei doctrina q est ex audiu verbis
 dei audire dvan. **C**um in fano fidei expugn
 ignea tela nequisissimi et sic ammentu lo
 ni et deuorate quereti resistenna. **D**nt
 i fide qua desponsata e emz xpo. **H**ic
 h. **M**er ab ead quis tepore redditis
 angelus lucis no eo no lucis qua i eu se
 niffignat sathan. **M**er desmetu om
 ab oue relmqued quod eo lupi rapaces in
 duunt. **H**ic nec spm nre consolatoe
 et spei a nob e postponeda ob quocidam

Alis So con
 lum no esse co
 aliu mscanda
 lum no modi
 ni xpi fidelu
 Et mto mo
 sic i bono odo
 re et bono vi
 uat et mali
 moriat. **P**ap
 nre conuatio
 Guisiat di
 ligetes uenit
 muideres que
 admod ex
 dei beneficio
 boni fonten
 i pntis co
 polant. **E**ge
 frenesim
 ardentius
 quo in amphi
 tepsum.
Hic quid in
 his. **D**nt
 pntis sic
 nobis restat
 agend. nisi
 aduersus nu

abusum eand' puerse tractantem Quia
net xp'us eand' dereliquit p'p' hoc quod dya
bolus eum p' eand' temptauit si p'uus aduer
sitate impugnantem nos i' ead' flagellati
palma attingamus pugne victorio se nobis
cont' d'yalum

i' baptisuate
indite
Capitulum
De p'p'io
d'wan' xp'us
cu' ecclesia e'
quasi vna p'p'
Et m' nec con
aliu' nec p'p'
fuit illi eam
reputet et
figuret Et
q'd' p' p'rophetau'
su' p'hibitum
est sapina

Sic
fia
m
aplice confes
sione petri
solidat' iuxta
domini salua
toy' suaz ad
petru' q' x'p'.

Sup hanc
petra' edifica
bo ecclesia mea
Construebat' naq' petro q'
figura' gessit etia' petru' xp'm su' esse filiu'
dei vni In signu' tuo no' dixit petro sup
hanc petra' edificabo ecclesia' mea' Et ita
xp'us cu' sponsa sua etia' e' vna p'p' mystica
caput .f. et corpus Quoad' euangelizant
ap'lt' Colocen .1. Dicit de xp'o ipe est
caput corpus etia' glo' q' vincta e' xp'o gra
na et na' vt caput Et vt verbis vtar aug'
i' smoe' d'icatiois etia' her' e' om' ardenti
m' q' natos ad morte' regeneret ad salute'
Qua' xp'us plus instituit i' gra' q' p'nt' m'
na' Her' m' p'imo homie' est p'figura' Et
tunc latere eua' e' fabricata eod' ex carne
p'clamante Her' m' os ex ossib' meis et

ecciam p'stitat' q' t'n p' d'pocelanu'
admissus no' fuit .s. d'cus .h. ab eod'
archid' p'stat' a d'poceliano ep'o m'
struitus iux' statutu' alle' .p' no'
primus .s. sed' ius est assecutus
i' ead' memorata' et si archid' p'stat'
.s. tamq' d'cus p'stat' q'm i' eo
q' tamq' d'cus faciebat suberat
iurisd'co' legari v'n postq'm ide' le
gatus donaco'm illius ecce sibi
decreuerat reseruandam ad eam
tamq' d'cus no' potuit q'm p'ia
p'sentare p'stat' ipius m'm'
candice' sc'am decim' et ea no' ob
stante' gessio'm eiusd' ecce sc'am p'
no'iato .h. p'nu'ciauim' candica'
exiitille ad iudicantes ead' p'fata'
ecciam cu' trib' medio' t'pe' p'p'
tis ex ea plene ac pacifice posside
dam .p'ed' .s. sup hoc p'petu' silen
ciu' iponendo. Idem elien' ep'o.

Pastoralis officii .i. postulasti
P'ed' an d'cus ad aliq' ecciam
a p'ono laico p'stitatus .s. d'pocel
sianus ep'e ip'm no' duxit admit
tend' ex huius p'stitate aliquid
iuris assequatur in illa Et si for
te idem ad se .ap. appellauit et post
ap. ab ip'o impo'itam ide' patron'
aliu' curauit p'sentare ac sed'm i'
struit ep'e p'stitatum .idem ab ec
clia ip'a debeat amou' .nos igit'
alex' .p' .uestigis m'entes qui
m' p'sentatos a d'co' laico patro
nis distinguens m' p'stitatos a

caro de carne mea gen' 2o cao Quod ap'ltus exponit
sacramentu' magnu' i' xp'o et ep' ead' eph. 4. Qui
et postq' em'az diffiniuit de eade' statim p' ex thi
m. Et manifeste magnu' e' pietatis sacra'm' d'co' ma
ifestu' est i' carne iustitiam est i' p'u' aperuit angel'

laico g'dicem possidentis c'fuit
melioze' d'icant' q' m'stitu' p'sen
tati sed' loco alaxco' patrono rob'
optinet firmitatis v'm' ostium
im' ut ep'e qui p'stat' i'doneum
maliciose recusauit admitt'e ad p'
uide'nd' ead' m' op'et' b'n'f'ic' op'el
latur .q' p'umatur in eo i'quo no'
est ip'm dubiu' deliquisse. Idem

Postulasti p' se .ap. laur' ep'o.
P'ed' ut cu' rectores p'ochia
liu' ecciaz quosda' p'sitent ad su
az ecciaz multos ordmandos ut
cl'os taliu' ad ip's rectores p'tine
at ul' ad p'onos et si in huius pa
tronoz no' est requirend' assens'
utru' ius illis saluu' maneat eli
gendi ut cu' ipas eccias uacare co
tigit m'itulu' hi no' sint aliis
p'fendi ad q'd' b'r' q'm' q' p' i'itu
lacom' hi nullu' p'romis p'uidia
u' genetur qui possint alios ad
illas eccias cu' uacauerint p'sta
re nisi de p'ronoz p'cessiss' assen
su Greg' .ix. archiep'o' eboracen'
transmisit tue l're g'mebant

Transmisit tue l're g'mebant
q' cu' caplin' eboracen' ecciam de
game' forte uacante' inq' ius op
tinet' p'ronatus .s. d'ico' g'cessil
sent' ip'i postmod' .l. d'icu' tibi ad
eandem ecciam p'stitari' postq'
ab eod' .s. ad se .ap. m'teriecta' .i.
Consultaco' .t. .q'm' q' cu' ex iu
ris patronatus no' g'cessio h' p'
sentaco' p'tineat ad patronum

te domino ihesu suo p'nt' Quod e' ad' me q' rebu'
tis nesciebatis quia in h'is q' p'ub' mei sunt optet
me esse iur' .h. .s. ar' d'co' etia' Quia q'm' d'co'
go sit manuplexi m' sponsi sui fecundanda quem
amplexu' consequent' insinuat' addes Et erunt
duo i' carne vna Quod ne lateret integritu' ap'lt'
dignat' est reserare baticnio' ad sup'addes Hac'
m'etu' hoc magnu' est Ego at' dico i' xp'o et i' etia'
Ita g' duo i' carne vna sunt xp'us et etia' quasi
vna quod' p'p'ona ex capite et corpe Ex sp'oso et
sponsa cu' n'asmenp'ob' debem' aduuar' sonare et
aduuar' mag' hac dignaco'm me'ia' quod de fili'
sancty est p' carne' p'cepto' m' .s. et eius caput' n'c'
corp' effem' et m'ebra de carne eius et de ossibus

predicatu' e' genibus
crediti est m'udo assup
tu' est in gloria Ene
q' diffiale est loqui de
ecclesia cu' sit q'd' m'
uisibile qua' sacra'm' a
m'frem' suie res ocul'
ta Et ne d'u' sacra'm'
s' cu' adu'ctio'ne sacra'm'
pietatis hoc e' totius
sancte' religionis et
vere culte' Et em'
etia' multoz g'no'co'
ad om' dei cultu' ex
suo no'ie et manifeste
magnu' Quia appa
ruit p' p'dicaco' et p'
miracula multa cu'
et p'ropheta' i' sanctu'
ariu' de rapt' nos u'
bet adhere' sub no'ie
d'co'is cu' d'ic' p'p'oz h'
relinquet homo p'iez
et m'ez et adherebit
d'co'is et amor' etia' an
ferat' ip'is p'ub' d'ic'

eius **E**t ne huiusmodi unitas humana coniectura putaretur
 esse secundum philosophos unitas spiritus et mulieris naturalis sexus copulatio
 ne aut corporale mixtura quae per se ipsa proposita volunt
 tatis et gratiae apostolus ne dum etiam sacramentum nunciat
 si et quale esset explicauit .i. **C**or. vi. dicens **E**t
 requirit duo in carne una qui
 adheret domino unus spiritus
 et quibus ab invicem separat
 apostolus nihil societatem
 apostolice unitate dicit
 quod de prima **C**or. xvii
 Idem apostolus ait **Q**uia
 membra corporis cum sint
 multa unum corpus sunt
 Ita omnes fideles sunt
 ubi ponderate et sublimi
 ter dicit sunt christus quibus
 sunt corpus christi exprimebat
 Et amplius ineffabilem
 unitatem capitis et mem
 brorum quorum dicitur .xv.
 ut quae ibidem glo. ordina
 tia **E**t quibus mem
 bris adiungit apostolus vos
 estis corpus christi et mem
 bra de membris fidei sunt unitate
 pendunt de capi
 te christo et membris in
 Quia unitatem unitatis
 et excellentem iustitiam ac
 laudis germinadaram
 fecundissimam in eadem
 persona christi expressit propheta ysa. dicens in suo lxx.
Gaudens gaudebo in domino et exultabit anima
 mea in deo meo **Q**uia induit me vestimenta sa
 lutaris et induimento iustitiae circumdedit me quasi sponsam
 decoravit corona et quasi sponsam decoravit monilibus suis
Sicut enim terra proferit germen suum et sic ortus semine suum
 germinat **H**ic dominus deus germinabit iustitiam et
 laudem coram omnibus gentibus **P**ro reverentia ergo faciunt
 etiam qui dicunt consilium aut papam esse super etiam
 esse ecclesiam **C**um omnes de consilio filii et pro tot
 noscere se debeant ecclesie filios ministros et dispen
 satores **C**uius vox per .xlii. **G**loria mea altari non
 dabo **A**qua quidem etiam discedit aut se dissonare
 vel et non obedire et adherere **P**rohibetur et scilicet a

plurimum si ei aliquid non obstat
 canonice instituere in ipsa ecclesia po
 tis iure potest **E**x act. ap.
Sancitum est ut **D**e censibus ex
 uniuersis ecclesie **actibus et p**
 unus mansus **curatoribus**
 integer absque ullo suo **Rubrica**
 cio tribuatur et per in eis gra
 tuti non de decimis neque de obla
 tionibus fidelium neque de domibus
 neque de arboribus uel ortis uel ecclesiam
 potius neque de pedito manso aliq
 seruitium faciant propter ecclesiam
 et si aliquid amplius huerit de
 senioribus debent suum impendat
Augustinus super epistolam ad romanos
Omnia aia sublimioribus potest
 tibus subdita sit et .i. et vos sub
 diti esse debentis .i. de tributa pra
 tibus et si est probatio subiectionis
Gregorius Stephano Cantuari
Sentes et .i. asseruit pater ab
 bas per in massa noua mo
 nasterio consuetudines uelle imponere
 et .i. quod si ab inicio huius non fuit et
 labentibus temporibus aliquid nouum non
 permittas imponi **I**dem constantinensis
Licet multa et .i. dicit quod episcopus
 pater ecclesie quod ad collectas in
 alios propter appellat quod si non per
 mittas causa eius quod ecclesie sua
 gnat inhumanum est nimis in col
 lectis affligere cui debuit excolle
 tis si esset necessitas miserum **P**alca
Peruenit **his u. comitibus mans.**

domino per prophetam in corde quo iussit
 homines deo adherere

**Capitulum .ii. De ueritate non sit
 cano fidei Et cum illis dubitabilis fideliter
 discutendi**

ad nos et .i. Inquisitione tue et .i.
 quod tunc ignorantie nec diuinis
 nec humanis legibus iuenerunt
 operet quippe ut omnis census
 ad quid et in plerumque debeat pla
 ans **E**x concilio laetani
Quia apostolus se ac suos propriis manibus
 decreuit exhibendos ut locum
 predicandi auferret seu de apostolis
 et illis quibus predicabat non esset
 onerosus graue nimis esse dnos
 citur quod quidam platonum ita in
 paratibus quibus existit ut in
 ecclesia ornata subditi expo
 ne appellat et longi temporis uictu
 breuis hora consumat **Q**uo circa
 statuum quod archiepiscopi proclias
 uisitantes pro diuinitate puia
 ru et facultatibus ecclesiarum .xl. uel .l.
 euectionum nimirum episcopi aut .xx. .xxx.
 Cardinales .xxv. nullus excedant
 archidiaconum uel .v. uel .vi. deca
 ni constituti sub ipsis duobus equis
 contenti existant nec cum canibus ue
 atochis et auiibus proficiscant **S**ed ita
 pedant ut non que sua sunt **S**ed
 quod ihesu christi quere uideant nec sup
 tuosas episcopi **l**as querant **S**ed cum
 graz accipiant recipiant quod honeste
 ac competenter illis fuerit ministratum
Prohibetur et ne subditos suos tal
 lus et exactionibus episcopi grauare p
 sumant **S**ustinent autem pro multis
 necessitatibus que aliquociens sup
 ueniunt ut si manifesta et ratio

Sal
 ua
 tor noster
 diuinitatis
 formam preser
 uans legitima
 et amplexus
 prophetarum
 ait **S**olue
 uditate sim
 fanes sed in
 tu uident in
 dicit **Q**ue
 uerba tunc
 tans beatus
Johannes
Customa
 inquit **A**
 uat rex fecit
 da est sima
Et dicit
 e humani
Sed v
 quoda simo

ne expones dicit iustum iudicium est iudicium
 dei **E**t quo iustus in sua fide dicit **S**ublat
 2o **C**o. **V**erum iudicium id pastores etiam in
 effectu dignarentur arripe **A**d quod p
 du fidei ueritas ei dnosat **P**ro natura aut
 ta in scriptura sancta **A**ppositi sanctitatis ex
 phias pietatis etiam p dicit obsequium et
 deteges iniquitatis uenem **A**perit et i
 iustine sepulchry **V**er **C**um p fata uentis
 fidei diffuse et p fatur est scriptis infra sit
 sanctis et variis modis **S**erpre in quibus
 locis clarus **I**n quibus uel obscuris in
 tm quod ad delatend fidei ueritate ex est
 longum requirat studium p et ingre
 xant quod attingere non ualeat omne

numi esset cognoscere q sunt salutis miseria
audis pte difficultatib9 condie emergentibus
quoy pleriq; alijs detenti occupacionib9 co
modo studio creatay vacare no valent

Deareur mar⁹ fra⁹ etia⁹ exigere gnalia su
dia etia⁹ ampt
dotare puile
gys et quod
p singulos sic
a no possunt p
paucos mte
aut pager e
ne xam tans
multi tudo
r sus d ficut
salutaribus
donantib9 q
sigli soleicia
spatru sine
lunde exite
modificacōm
p ficut fidei
ipz cas9 m
ug intellige
tib9 Ex qo
fuit elvan m
quod est sep
ta sancta 293
et norim esse
cathore fidei
m ang eundē
testimoniū

nabilis ca existit cu caritate mo
derata ab eis ualeant auxiliū
postulare. Cū enī dicat apls. et
debent filij thesaurizare penib9
S; parentes filijs multū longe a
patna pietate uidentur. Si pta sub
ditis suis graues existant quos
tūctis necessitatib9 pastoris debet
more fauere archidiaconi uo si
decani nullas exactiones sui tal
lias in pbrōs seu clericos exē plu
mant. Sane q de pēd nūo eu
ectionis An tollerancia dān ē
Tullis locis potit obseruari quib9
ampliores sūt redditus et exat
tice facultates. In paupib9 autē
locis tantā uolum' teneri men
suram ut ex accessu maiorū mi
nores mīto nō doleant se gūā
ne sub tali indulgentia illi qui
pauciorib9 equis uti solebant hac
tenus plurā sibi credant potatē
indultam. Ex eadem.

Prohibemus insuper ne ab
alib9 epis ul' alijs p'atis
nouū census imponant ecclis nec
uetes augeantur nec pte reddi
tūū suis usib9 appare presumat
S; libertatem quam sibi maiores
oseruare desiderant mīozib9
suis bona uolūtate oseruet. Si
quis uo alit fecit irritū q egit
heatur. Alex. u. iugoreū epō.

Precā illi qui epō ignorante
Paūc sua pensioū annuā de

symbolū compendū d' esse scpte⁹ sancte. Cū
alludens beaty aug⁹ sic fat⁹ fides catho m
nō opponōn p'pūtois s; testimonio lōmū col
lecta est h' heretici temeritate tēta s; apli
ca deuitate fundata. Domingo nāq; ihes9
post resurrectionē p' adraginta dies mē
discipulos esse dignū est et immortalis mor
talū h; nō est appnary confortū habere un
q; de docendo aplūs fide et deuitate cōplet
q ad nos q; quoq; testimonio pueniet.
Quo siquidē beaty aug⁹ exponēdo aplōzū
symbolū aut i simbolo toay fidei mē fat⁹
consistunt. Cū ad mēū ppositū ad apphe
dandā clare deuitate fidei insuborta discordia

emē patefat h' memorādo durā v; miseriaen9
difficultatib9 fidei instabilit' et deussime recurrē
dū est ad spm9 sacra ex q fidei deuitas est elata
Hec m ad oculis deuitatib9 exhausta Cūq
diligentiorē inspectacōe; postulet hereticoz vigen9

ecclis qdam illudē soluit sui re
cepit eis defūctis in recepde pē
sionis nō sūt aliqm' audiendi
si pontificis aut alius qui de iu
re id face potuit auctem r assen
sum super hoc nō intueis se qm
terit nō em simplices sacerdotes
ul' cleri possunt ecclis quib9 pre
sunt aucte sua p'sertim p' deces
sū suū efficere censuales. Idē.